da transparência e E-sic da Câmara Municipal de Senador Elói de
Souza/RN, para o período de dois (02) anos (janeiro de 2022 a
dezembro  de  2023),  amparado  pela  Federal  nº  14.133/2021,
conforme solicitação da Secretaria Geral desta Edilidade.

VALOR TOTAL................: R$ 9.600,00 (nove mil, seiscentos reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativa  ,
Classificação  econômica  3.3.90.40.00  Serv.  tecnologia
informação/comunic.- PJ, Subelemento 3.3.90.40.01, no valor de R$